
TDC2H82 - Folha Extra Jurídica   -   CITY HATCH EXL  -  Ello ConsignadosAno do Modelo:
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THALYTA SESCONETO

THALYTA SESCONETO

Vidro Traseiro:

Este Veículo Foi Arrematado em Leilão? Não, Veículo NÃO Foi Arrematado em Leilão.

Não Violado Placa:

Resumo da Situação do Veículo

licenciamento pago?

O DPVAT está pago?

ÁGUIA PERÍCIAS E VISTORIAS

DEIVID SILVAInspetor Técnico:Conferente:

Porta Tras. Direita: Vidro Original.

TDC2H82 - Laudo Cautelar Completo   -   CITY HATCH EXL  -  Ello Consignados

1

Observações:  

VEÍCULO APROVADO COM OBSERVAÇÕES

e encontrava-se com a numeração do chassi e do motor convergentes com a BIN (Base de Identificação Nacional) dentro

ITENS OBRIGATÓRIOS
Equipamentos Obrigatórios OK

Condições do QRCode e da Placa
Não Foi gerado Débitos de DPVAT

SIM, o Licenciamento está Pago

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tendo em vista as observações e constatações do Inspetor técnico, infere-se que: O Veículo citado acima foi examinado,

Sim, Consta AlienaçãoExiste Alienação?

Vidro Original.

SIM, o IPVA está quitado

Lateral Tras. Esquerda: Vidros Inexistentes. Lateral Tras. Direita: Vidros Inexistentes.
Vidro Original.

Conclusão do Laudo:

dos padrões da montadora,  determinando assim sua veracidade lícita.
Observações:  VEÍCULO POSSUI REPINTURA COM MASSA PLÁSYTICA EM AMBAS PORTAS ESQUERDAS. 

Tem Multas/Autuações?

O IPVA está quitado?

Existe Multa(s)/Autuação(s)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Porta Tras. Esquerda:

A Identificação Alfanuméria do Chassi/Monobloco:
NÃO Apresentava Indícios Evidentes de Adulteração (Chassi ORIGINAL).

Efetuada a Pesquisa da Ficha de Montagem do Veículo; Constata-se que o Chassi era Original de Fábrica.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A Identificação Alfanumérica do Número do Motor:
NÃO Apresentava Indícios Evidentes de  Adulteração.

Etiqueta Original. Compartimento do Motor:

Motor em Conformidade com a BIN (Base de Identificação Nacional).
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

As Etiquetas On-Line/Autodestrutivas OBRIGATÓRIAS:
Coluna da Porta: Etiqueta Original.

Vidro Original.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A Identificação da Gravação dos Vidros:

Dianteiro (Para-Brisas)

CRCode: Mercosul

Situação:

TDC2H82 - Laudo Cautelar   -   CITY HATCH EXL  -  Ello Consignados

TDC2H82 - Consulta   -   CITY HATCH EXL  -  Ello Consignados

Odômetro:

Marca/Modelo: HONDA/CITY HATCH EXL

Município:

Número do Chassi: 93HGN5870SK400919

Unidade:

Número do Motor: L15C65228038

UBERLÂNDIA 

Cor: AZUL

Combustível: ALCOOL / GASOLINA

2024 Modelo: 2025

Laudos  -  Perícias  -  Vistorias  -  Analises  -  Consultoria

Data do Serviço: 12-set-2025

FOLHA 1

Renavam: 1416241547

Ello Consignados

LAUDO CAUTELAR VEICULAR - PEQUENO PORTE
Placa: TDC2H82 Estado: MG

DIANTE DE UMA ANALISE TÉCNICA CONSTATOU-SE QUE:

11.384

Inspetor Técnico: DEIVID SILVA

Emplacamento: MINAS GERAIS

Solicitante Laudo:

Conferente:

Situação 

da Placa:
A PLACA ESTÁ OK

Não Existe Comunicado de Venda

Veículo está Licenciado? SIM, Veículo está Licenciado

MARCUS VINNICIUS S FIDELISProprietário Veículo:

MATRIZ: UBERLÂNDIA

Porta Diant. Esquerda: Vidro Original. Porta Diant. Direita: Vidro Original.

Ano de Fabricação:

Roubo ou Furto Ativo?

Comunicado de Venda?

Não consta Roubo/Furto Ativo

IMPORTANTE:  Declaramos que  este laudo foi  emitido de acordo com os procedimentos operacionais  estabelecidos pela ÁGUIA PERÍCIAS.  Sobretudo as  Informações  
obtidas pelos  Inspetores Técnicos,  foram comparadas as da BIN (Base de Indentificação  Nacional)   por meio de banco de dados conceituados  e  também obtidas   por  
EMPRESAS LEILOEIRAS e SEGURADORAS, sendo  ELAS  totalmente responsáveis pelas informações contidas nas consultas   em anexo.   A  AGUIA PERICIAS  E  VISTORIAS 
LTDA, assume através deste , TOTAL RESPONSABILIDADE pelos itens examinados nos veículo acima; entretaanto quaisquer modificações, alterações e /ou substituições 
FUTURAS realizadas,   Especiamente dos    itens  examinados   (Motor, Chassi,  Etiquetas, vidros  e reparos estruturais),      ANULA a conclusao  final deste  DOCUMENTO.               
Este Laudo NÃO Substitui uma eventual Pericia do IC.   


